
Página: 1 / 1

Nr.:   30/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

166/2024

11/11/2024

E-mail: catanduvas@ammoc.com.br  Site: http://www.catanduvas.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro - Catanduvas
CEP: 89670-000 CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/11/2024
Dispensa de licitação
30/2024 - DL
166/2024

Aquisição de toldo em ferro para portas de entrada da sala de judô no Centro de
Eventos Sestílio Bortolon e Quadra Poliesportiva Ari Fabrin

Participante: MARIA DO CARMO BILIBIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Reforma de estrutura de ferro e colocação de policarbonato alveolar

fumê em toldo de 6,00m x 2,50m, da cancha de bocha no Estádio
Municipal Oracy Bucco. - Reforma de estrutura de ferro e colocação
de policarbonato alveolar fumê em toldo de 6,00m x 2,50m, da
cancha de bocha no Estádio Municipal Oracy Bucco.

1,000 VD 1.700,00 1.700,00

2 Toldo em ferro coberto com policarbonato alveolar fumê, medindo
2,00m x 1,30m, para sala de judô no Centro de Eventos Sestílio
Bortolon - Toldo em ferro coberto com policarbonato alveolar fumê,
medindo 2,00m x 1,30m, para sala de judô no Centro de Eventos
Sestílio Bortolon

1,000 UN 950,00 950,00

3 Toldo em ferro coberto com policarbonato alveolar fumê, medindo
2,80m x 1,40m, para a Quadra Poliesportiva Ari Fabrin - Toldo em
ferro coberto com policarbonato alveolar fumê, medindo 2,80m x
1,40m, para a Quadra Poliesportiva Ari Fabrin

1,000 UN 1.200,00 1.200,00

Total do Participante: 3.850,00

Total Geral: 3.850,00

Manutenção do Esporte 04.003.27.812.0006.2020.3.3.90.00.00 R$ 3.850,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12/11/2024Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: patricia1souza. Emissão: 12/11/2024, às 07:16:23. Protocolo: 099dc9f7-d0ab-4843-9972-9bacf974cd19


		2024-11-12T07:17:15-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




